АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОХВОРОСТАНСКОГО
                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЛИСКИНСКОГО

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» октября  2012 года   №  144
       с. Старая Хворостань

О назначении публичных слушаний по проекту

планировки и проекту межевания территории

для строительства объекта «ВЛ 220 кВ Нововоронежская

АЭС-2 Бутурлиновка с ПС 220 кВ Бутурлиновка»

в границах  Лискинского муниципального района
В соответствии с частью 10 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Старохворостанского сельского поселения, в целях создания условий для устойчивого развития территории  Старохворостанского сельского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, и на основании Положения о порядке проведения публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности на территории  Старохворостанского сельского поселения от 09 декабря 2005 года № 13
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.         Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту
межевания территории для строительства объекта «ВЛ 220 кВ Нововоронежская АЭС-2 Бутурлиновка с ПС 220 кВ Бутурлиновка» в границах  Лискинского муниципального района  25.11.2012 года  в 14-00 часов  в здании администрации, расположенном  по адресу: Воронежская область, Лискинский район с. Старая Хворостань  ул.  Центральная,1.  Информирование произвести путем вывешивания в местах, предназначенных  для обнародования  муниципальных правовых актов  и размещения на сайте администрации  Старохворостанского сельского поселения.
2. Комиссии по правилам землепользования и застройки Карайчеву Юрию Ивановичу обеспечить проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства объекта «ВЛ 220 кВ Нововоронежская АЭС-2 Бутурлиновка с ПС 220 кВ Бутурлиновка» в границах Лискинского муниципального района. Определить докладчиком Карайчева Юрия Ивановича.

3. Установить, что участниками публичных слушаний являются жители близлежащих населенных  пунктов – село Аношкино, х. Осинки, а также иные заинтересованные лица, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта.

4. Установить, что с материалами проекта планировки и проекта межевания территории можно ознакомиться по месту нахождения Комиссии ( с. Старая Хворостань, ул. Центральная,1, администрация Старохворостанского сельского поселения), а также на официальном сайте администрации  Старохворостанского  сельского поселения в сети Интернет http //starohvorost.ru/

5. Предложить участникам публичных слушаний до дня проведения публичных слушаний направить в адрес Комиссии предложения и замечания по обсуждаемому вопросу для включения их в протокол публичных слушаний. Регистрация граждан, желающих выступать на публичных слушаниях, производится до 20.11.2012года по месту нахождения Комиссии.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Старохворостанского

сельского поселения                                                                        Ю.И. Карайчев

                                                      Акт

обнародования  постановления администрации Старохворостанского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области  №  144  от 25 октября  2012 г  «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства объекта «ВЛ 220 кВ Нововоронежская  АЭС-2 Бутурлиновка с ПС 220 кВ Бутурлиновка» в границах  Лискинского муниципального района»
25 октября  2012 год                                                       село Старая Хворостань
   Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Карайчева Ю.И. секретаря комиссии Тереховой В.И. членов комиссии: Блиновой Т.А. составили настоящий акт  в том, что  25.10.2012   года постановление   администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории  для строительства объекта «ВЛ 220 кВ Нововоронежская  АЭС-2 Бутурлиновка с ПС 220 кВ  Бутурлиновка» в границах  Лискинского муниципального района» 25.10.2012  года  размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: 1.внутренний стенд и наружный  щит  у здания администрации  Старохворостанского сельского поселения  по ул. Центральная, 1. село Старая Хворостань;

2.доска объявлений  на  здании  магазина « Причал», по ул.  Центральная, 10 село Старая  Хворостань;

3.доска  объявлений  на  здании  магазина  по ул.  Садовая, 1 б село Селявное, с  целью доведения  до сведения жителей, проживающих на территории     Старохворостанского сельского поселения

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                    Ю. И. Карайчев

Секретарь комиссии:                                                           В.И. Терехова

Члены комиссии:                                                                 Т.А. Блинова